[bookmark: _Toc214945180][bookmark: _Toc245555439][bookmark: _Toc368565577]C.16第1次(評選前)評選/審查委員會會議紀錄通知函稿〔V4.0 108/03/08〕

第1次評選/審查委員會會議紀錄通知函稿參考本

受文者：（如行文單位）
發文日期：
發文字號：
速別：
密等及解密條件或保密期限：□密（本案公開評選委員名單：於刊登招標公告後解密）
□密（本案不公開評選委員名單：於開始評選後解密）

附件：會議紀錄
主旨：	檢送本單位「案名」（案號：）○年○月○日採購評選/審查委員會第1次會議紀錄1份，請　查照。
說明：
一、依○年○月○日評選/審查委員會會議辦理。
二、評選/審查委員對於所知悉之資訊，應予保密，且不得與廠商私下接洽與該採購案有關之事務。招標文件於公告前應予保密。

[bookmark: _GoBack]正本：（委員）□（不分繕）（本案已公開評選委員名單）
□（分繕）（本案尚未公開評選委員名單）

副本：(業務/需求/採購單位))

說明：定稿內容「」處請填文字或數字。